
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/165/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) Rada Miejska 
w Ćmielowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnym kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym w kwocie 4,00 zł od mieszkańca zamieszkującego daną 
nieruchomość. 

2. Kwota o której mowa w ust. 1 pomniejsza stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
określoną odrębną uchwałą. 

§ 2. Prawo do zwolnienia, o którym mowa w ust. 1 przysługuje właścicielowi nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym na podstawie złożonej deklaracji, w której oświadczy, iż kompostuje 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym spełniającym wymogi określone 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ćmielów stanowiącym załącznik do 
Uchwały LXVIII/442/2023 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie: uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/82/2025 Rady Miejskiej w Ćmielowie z dnia 24 stycznia 2025 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 
komunalne w kompostowniku przydomowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 4131



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Cieślikowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4131


	UCHWAŁA NR XXIX/165/2025 RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-05T10:49:40+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




